
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
IČ: 68378041 
se sídlem Praha 4, Krč, Vídeňská 1083, PSČ: 142 20 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí u Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 

zastoupený Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 

( dále jen „Kupující'') 

a 

SIPOCH, spol. s r.o. 
IČ:60490748 
se sídlem Vondroušova 1211/44, Řepy, 163 00 Praha 6 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 27594 
zastoupený Ing. Ivanou Vajnerovou, jednatelkou 

( dále jen „Prodávající'') 

čj;" 

tuto ?.-

dohodu o vypořádání vzájemného plnění 

(dále jen „Dohoda'') 
H 

\ 
\_ 

1 ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

1.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

1.1.1 uzavřely mezi sebou na základě objednávky č. 25/2018 ze dne 8.1.2018 kupní smlouvu 
(dále jen „Smlouva''); kopie objednávky tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást Dohody; 

1.1.2 na základě Smlouvy dodal Prodávající dne 8. 1. 2018 Kupujícímu zboží specifikované 
v objednávce OBP20180006(dále jen „Zboží'') a vystavil fakturu č. VFC 40180008 na 
částku 90.252,- Kč+ DPH, <.:elkem 109.204,90 Kč (dále jen „Faktura''), kterou Kupující 
řádně uhradil dne 30.1.2018; 

1.1.3 administrativním nedopatřením došlo ke zveřejnění objednávky č. 25/2018 ze dne 
8.1.2018 v registru smluv až dne 6.2.2018, čímž Smlouva nabyla účinnosti; plnění tak 

bylo poskytnuto dříve, než Smlouva nabyla účinnosti. 

1.2 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, Že obě strany se cítily být vázány uzavřenou Smlouvou od okamžiku uzavření a 

~ 
n,. 
~ 
< 

~ 



v souladu s jejím obsahem si poskytly vzájemné plnění, uzavírají smluvní strany tuto 
Dohodu. 

2 UJEDNÁNÍ O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ 

2.1 Smluvní strany sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy před 
její účinností se považují za plnění dle Smlouvy. Smluvní strany se zavazuj~ že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Výslovně smluvní strany konstatují, že je touto 
Dohodou vypořádáno následující plnění dle Smlouvy: 

2.1.1 plnění Prodávajícího vůči Kupujícímu z titulu dodání Zboží; 

2.1.2 plnění Kupujícího vůči Prodávajícímu z titulu zaplacení kupní ceny dle Faktury. 

2.2 Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění Dohody v registru smluv. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Dohoda nabývá platnosti. dnem podpisu a účinnosti. dnem zveřejnění Dohody v registru 
smluv. 

3.2 Nedílnou součást Dohody tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Objednávka č. 25/2018 ze dne 8.1.2018 

Dohodu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

Strany Dohody prohlašují, že si Dohodu přečetly, seznámily se tak s jejím obsahem a 
plně mu porozuměly, na důkaz čehož připojují k Dohodě své podpisy: 

,...I' '" , I'-\ 
(SV,\ EXPER1~1_E~ T \L•; '" · ' 

T \ . I 

a Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Ing. Miroslava Anděrová, CSc., ředitelka 

~ ~ 1. i~ 1 °I V Praze dne .... .. ....... .... . .... .. . 

za SJI4jCH, spol. s r.o. 
Ing. Ivana Vajnerová, jednatelka 



- . ,. 

* * * t ... 

* * 
* * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzděláván! 

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY 
AKADEMIE VĚD V.V.I. 

142 20 PRAHA 4, VÍDEŇSKÁ 1083 

OBJEDNÁVKA 

- ----
Vyřizuje: 

Dodací lhůta: 
Dle nabídky 
Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 
Václavské nám. 42, 114 07 }lraha 1 
č. účtu 19-2795070297/0100 
IČO: 68378041 

DIČ: CZ68378041 
Dodavatel: 
SIPOCH, spoL s r .o. 
Vondroušova 1211/44, Praha 6-163 00 
IČO: 60490748 
DIČ: CZ60490748 

Číslo: 25/2018 

Datum: 08.01.2018 
Místo určení dodávky: 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083 
142 20 Praha 4 

Středisko: 620/496 

Objednáváme u sady PipetmanNeo d1e nabídky č. 1018002. 

Celková cena bez DPH: 90.252 Kč 

Objednavatel: 
Kontakt pro předání: 

Na faktuře uvádějte, prosím, následující text: 
Centrum rekonstrukčních neurověd CZ.02. 1.01/0.0/0.0/1 5 _ 003/0000419 

Schvaluje: 

Předem děkujeme 



Sl tel: +420 257 325 340 
fax: +420 257 318 481 
sipoch@sipoch.cz 
www.sipoch.cz 

Adresa provozovny: 
Felbabka 4 
268 01 Hofovlce 

Dodavatel: SIPOCH, spol. s r. o. FAKTURA/ DODACI LIST VFC 40180008 ....,.:...,;; ______ ....,.....,. ___ ....,_ ... 
Vondroušova 1211/44 

163 00 Praha 6-Řepy 
česká republika 

/Č· 60490748 DIČ: CZ604907 48 
www.slpoch.cz 

C 27594 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Peněíni ůstav: 

Čfslo ůčtu: 

SWIFT kód: 
IBANkód. 

Pfijemce· 
pí. Pavlína Macková, Středisko: 620/496 

Způsob dopravy. PPL 

Rekapitulace DPH v CZK 

E.L. : 30180012 
Čfslo obj., č. nab : PO 20180006 

Objednávka odběratele · 

25/2018 

Zakázka: 
Konst. symbol: 0308 

Variabilnf symbol 40180008 

ůstav experimentální mediciny AV ČR, v.v.i. 

Odběratel: Vídeňská 1083 
140 00 Praha - Krč 

česká republika 

/Č: 68378041 DfČ: CZ68378041 

Dodacf a platební podmlnky: Datum splatnosti: ( 07.02.2018 
Forma úhrady: Pfevodnlm pflkazem 

Datum uskutečněni plnénf: 08.01.201 B 
Datum vystaveni: 08.01.201 B 

Sazba Celkem základ Celkem DPH Pfedplatba s DPH Základ DPH DPH 

) 

0% 0,00 - 0,00 O,OC -
i5 % 

Zaokrouhlen!: -0,02 Kč 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 % 90 252,00 iS 952,92 0,00 90 252 00 18 952 92 
Kúhradě:(' ____ 1_0_9-20-4-,9-0--K-~ 

Faktura je současně dodaclm listem. Zboží a originál dokladu prevzal: 
Poskytujeme záruční i pozáruční servis. Dne: 

Vystavil 
Tel.: 
Fax: 

Plllohy: 

a-mail. 
v.ww: 

Strana 2 / 2 

Všeobecné obchodní podmlnky naleznete na www.sipoch.cz. 
úrok z prodlení čin! 0,050 % za každý den prodlení platby. 
Minimální výše nákladů spojených s uplatňováním pohledávky je 1200 Kč dle NV č. 18012013 sb. 

'ťGILSON 

Razftko a podpis 

NEURORECON 
CZ,02.l.Ol/0.0/0,/J/IS_003/0000419 

Centrum reko.,.trukénlr.h neurovid 



tel: +420 257 325 340 
fax: +420 257 318 481 
slpoch@sipoch.cz 
www.sipoch.cz Nabídka 

zakázka: Cís/o skladu: 1 
Dodavatel: SIPOCH, spol. s r. o. Vnitřní číslo: 1018002 

Vondroušova 1211 /44 
163 00 Praha 6-ť{epy 

-----------... 

ICO· 60490748 DIČ: CZ60490748 
C 27594 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Odběratel: ústav experimentální medicíny AV CR, .. 
Videňská 1083 

140 00 Praha - Krč 

Pfíjemce: 

Kontakt: 
Tel 
Mobil 

Provozovna: 

Plijem poptávky dne: 03.01.2018 
Požadovaný termrn: 03.01.2018 

Poptávka odbérafele 

Platnost nabldky: 

Popis PN 

IČO 68378041 
DIC. CZ68378041 
česká republika 

e-maif 
Fax 

Pokud nenlvypfnfmo datum platnosti, Felbabka 4, 268 01 Horovice 
Je nabídka platná 15 dnů od data vystaveni. 

Nablzlme Vám 

Cfslo skl karty Nézev 

F1+4561 PipetmanNeo P2 0,1-21,1I 

F167700 PlpetmanNeo Starter kil (PN20, PN200, 
PN1000 + pflsl) 

F14403 Plpetman Neo 8x200 20-200ul 

F161401 Stoj.1nek pro 7 pipet Carousel™/bal.1 

Sleva 8,00% 

Množství 

4,00 

4,00 

1,00 

4,00 

1,00 

Množstevní Cena Sazba Celkem 
Cena za MJ korekce ¾ bez DPH DPH v% sDPH(K(;) 

5500,00 22 000,00 21 26 620,00 

13 500,00 54 000,00 21 65 340,00 

13 300,00 13 300,00 21 16 093,00 

2 200,00 8 800,00 21 10 648,00 

.7 848,00 21 -9 498,08 

Nenf-11 uvedeno Jinak, cena zahrnuje dopravu a pojištěn/ 90 252,00 109 204,92 
Tato nabldka mil pouze Informativní charakter a nejedni! se o návrh na uzavfenl kupnl smlouvy. 
K uvwfenl kupní smlouvy dojde teprve v okamfiku potvrzení Vaši zllv11zn6 ob)ednllvky naif stranou. 
Jsou-li součllstl nabldky slevy, expediční náklady, Jsou platné po11Za pro nabfzen6 mno&tvl a druhy zbofl v ce/6 nabldce. 

Dodací podmlnky: 
Obvykle do 5 pracovních dni od závazné objednávky službou PPL. 
Zárufnf podmlnky: 
12 měslcCi 
Platební podmlnky: 
Do 30-ti dnů po expedici pfipsánlm na účet. Penále 0,1% za každý den prodlení. 

Vystsv,1: 
Ta/.: 
FaK: 

e-malt: 
www: 

Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.slpoch.cz 

1 / 1 

m GILSO • lf'l:t. •J-. nu,u· • D1ba ___ 1sMATrc ,, .. , ~ .. v:tJ -..,,~, 11 • 



tel: +420 257 325 340 
fax: +420 257 318 481 
sipoch@sipoch.cz 
www.slpoch.cz 

Adresa provozovny 
Felbabka 4 
268 01 Hořovice 

Dodavatel: SIPOCH, spol. s r. o. 
Vondroušova 1211 /44 

FAKTURA/ DODACI LIST VFC 40180008 
....._ ____________ _ 

163 00 Praha 6-Řepy 
česká republika 

IČ: 60490748 DIČ: CZ60490748 
WW\v.slpoch.cz 

C 27594 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

Způsob dopravy: PPL 

E L : 301800~2 
Číslo obj , 6 nab. · PO 20180006 

Objednávka odběratele: 

25/2018 

Zakázka: 
Konst. symbol: 0308 

Vsn'abilnf symbol 40180008 

ústav experimentální mediciny AV ČR, v.v.i. 

Odběratel: Vlder"lská 1083 
140 00 Praha - Krč 
česká republika 

/Č: 68378041 DIC: CZ68378041 

Dadacf a platebnf podmínky: Datum splatnost/: ( 07.02.2018 

Forma úhrady: Pfevodnlm prlkazem 
Datum uskutečně nf plněnf: 08. O 1.2018 

Datum vystaven[: 08.01.2018 

Fakturujeme Vám zbožl viz. níže. Centrum rekonstrukčních neurověd CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000419 

) 

F144561 PlpotmanNeo P2 o, 1-2µ1 4 5 500,00 21 22 000,00 

2 F167700 

3 F14403 

4 F161401 

o 

Vystavil: 
Tel.: 
Fax: 

PlpetmanNeo Starter kit (PN20, PN200, 
PN1000 -t pfisl.) 

Pipelman Neo Bx200 20-200ul 

Stojánek pro 7 pipet CarouselTMJbal.1 

Sleva 8,00 % 

Pfflohy: 

e-ma/1: 
www: 

Strana: 1 / 2 

VAeobecné obchodnl podmínky naleznete na www.slpoch.cz. 
úrok z prodlenl čin! 0,050 % za každy den prodlení platby. 

4 13 500,00 

13 300,00 

4 2 200,00 

-7 848,00 

Minlmálnl výie náklad0 spojených s uplatňován lm pohledávky je 1200 Kč dle NV č. 180/2013 sb. 

~GILSO 

21 64 000,00 

21 13 300,00 

21 8 800,00 

21 -7 848,00 

Razftko a podpis 



SIPOCH tel: +420 257 325 340 
fax: +420 257 318 481 
sipoch@slpoch.cz 

Adresa provozovny: 
Felbabka 4 

www.sipoch.cz 
268 01 Hořovice 

Dodavatel: SIPOCH, spol. sr. o. FAKTURA/ DODACI LIST VFC 40180008 L..;...:...;;:;.... ____________ .,...; ____ _. 

Vondroušova 1211/44 E.L.: 301aoo12 Zakázka: 
163 00 Praha 6-Řepy Číslo obJ, č nab.: PO 20180006 Konsl symbol· 0308 

česká republika 

IČ: 60490748 DIČ: CZ60490748 
W\WI.Sipoch CZ 

C 27594 vedená u rejstrikového soudu v Praze 

Peněžní ústav: 

Čfslo účtu: 
SWIFT kód: 

IBANkód. 
Ptljemce: 
pí. Pavlína Macková, Středisko: 620/496 

Způsob dopravy: PPL 

Objednávka odběratele 

2512018 
Variabilní symbol: 40180008 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 

Odběratel: Vídeňská 1083 
140 00 Praha - Krč 
česká republika 

IČ 68378041 DIC: CZ68378041 

Dodací a platební podminky: Datum splatnosti: ( 07.02.2018 

Forma úhrady: Prevodním prlkazem 

Datum uskutečněni plnění: 08.01 .2018 
Datum vystaven[: 08.01 .2018 

) 

OznaCenl clodávky Množs!vl MJ 
Cena za MJ Množstevnl Sazba Celkem bez DPH 

(CZK] korekce DPH v% (CZK] 

Rekapitulace DPH v CZK 
90 252,00 

Sazba Celkem záklac Celkem DPH Pfodplatba s DPH Zéklad DPH DPH 
- -0% 0,00 0,00 0,00 

15% 
Zaokrouhleni. -0,02 Kč 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
21 °,~ 90 252,00 18 952,92 0,00 90 252 00 18 952,92 

K úhradě (,----1-09-20-4-,9-0--K-..~ 

Faktura je současně dodacím listem. Zbožl a originál dokladu převzal: 

Poskytujeme záruční i pozáruční servis. Dne: 

Vystavil: 
Tel. : 
Fax: 

Pf[fohy-

e-mail: 
www: 

Strana · 212 

Všeobecné obchodnl podmínky naleznete na www.sipoch.cz 

úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby. 

Minimální vý~e nákladů spojených s uplatř,ovánlm pohledávky je 1200 Kč dle NV č. 180/2013 sb. 

LU. GILSON • . •. .,, ... JI- - t'll:IU".1!!ilfJ!' 
T • Diba ~ ISMIITEC /!~ ~~•"TI" NEURÓRECON 

cz.02.1.0110.0,0,0115 001,~19 
r„ntn1rn l'tlltnn,tr11L:~írh n„urnvl-rl 




